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
Kr 3 490 000

Info kommunale avgifter
Kommunale eiendomsgebyrer for 2025 kr. 13 567,‑
Dette inkluderer eiendomsskatt pr år på kr. 4 188,‑
Renovasjon kr. 2 770,‑ pr. år. 

Info formuesverdi
Formuesverdi for inntektsåret 2023:
Som primærbolig: kr 789 579
Som sekundærbolig: kr 3 158 316

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
82/ 918

Felleskostnader inkluderer
Fellesforsikring av bygget, TV og internett, forretningsførerhonorar til ABBL,  
vedlikehold og driftsutgifter. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 965

Andel fellesformue
Kr 16 508

Sameiet
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Sameienavn
Sameiet Marisbergtoppen Panorama

Organisasjonsnummer
926688332

Sikringsordning fellesgjeld
Det er ingen fellesgjeld

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/ husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiets vedtekter. Det må ikke være til sjenanse for de øvrige  
beboerne i sameiet.

Forretningsfører
Forretningsfører
Arendal Boligbyggerlag

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 205, bruksnummer 904, seksjonsnummer 3 i Arendal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver. Servitutter fra 1959 og  
frem til og med 2021 er innhentet. De øvrige anses kun å ha historisk betydning og er  
derfor ikke innhentet fra Statsarkivet. 

4203/  205/  904/  3:
06.11.1855 ‑ Dokumentnr: 900070 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4203 Gnr:205 Bnr:32 
Vinterveg 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:205 Bnr:904 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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28.04.1891 ‑ Dokumentnr: 900124 ‑ Utskifting 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:205 Bnr:904 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.04.1898 ‑ Dokumentnr: 900135 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Knr:4203 Gnr:205 Bnr:50 
Rett til å fjerne trær som måtte hindre utsikten fra 
signalstasjonen 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:205 Bnr:904 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.05.1942 ‑ Dokumentnr: 491 ‑ Bestemmelse om vannrett
Bestemmelse om vannledning 
Rettighetshaver: Aslak Onestad 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:205 Bnr:904 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.04.1945 ‑ Dokumentnr: 229 ‑ Bestemmelse om veg
Overenskomst angående veg og grenser 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:205 Bnr:904 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.01.1950 ‑ Dokumentnr: 156 ‑ Rettsbok
Grensegangssak 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:205 Bnr:904 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.03.1959 ‑ Dokumentnr: 666 ‑ Rettsbok
Grensegangssak 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:205 Bnr:904 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.02.1963 ‑ Dokumentnr: 626 ‑ Jordskifte
Overført fra: Knr:4203 Gnr:205 Bnr:904 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.07.1970 ‑ Dokumentnr: 3702 ‑ Bestemmelse om veg
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Rettighetshaver: Knr:4203 Gnr:205 Bnr:547 
Bestemmelse om vannrett 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:205 Bnr:904 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.11.1975 ‑ Dokumentnr: 8014 ‑ Elektriske kraftlinjer
Rettighetshaver: Aust‑Agder Kraftverk 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:205 Bnr:904 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.04.1980 ‑ Dokumentnr: 2961 ‑ Bestemmelse om veg
Forlik angående veg 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:205 Bnr:904 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.04.1985 ‑ Dokumentnr: 2866 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:4203 Gnr:205 Bnr:711 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:205 Bnr:904 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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